

# CERTIFICATE

Name of School: Principal Oxford International School Begowal

1. This office Assistant Engineer/Junior Engineer have visited the above mentioned School on 28.05.2025 and have visually inspected it and find it fit for normal use as a school building.
2. In Case any addition alternation of expansion and modification to be to building same may be carried out under the supervision of technically approved Engineer and this certificate may again be obtained after the completion form the undersigned.
3. In Case the building is affected by floods or if there is a settlement of walls, foundation or sagging of roofs. inspection of the undersigned be arranged to check stability and safety of the building.
4. This building is found visually safe. hence it can be safely occupied for normal use UP-to one year. 01.04.2025 to 03.02.2026 (2025-26)
5. This certificate is not valid for court cases purpose

FOR Oxford Educational Society

*bnul*  
President/Chairman

*yuliti*  
Principal  
Oxford International School  
Harsimran Enclave, Bhadas Road,  
Begowal (Kpt.) Pb.  
CBSE Affl. No. 1630739  
School Code : 20721

*Roh*  
Sub Divisional Engineer  
Construction sub Division  
PWD (B&R) Br. Bholath

ਦਫਤਰ: ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ: ਭ ਤੇ ਮ  
ਸਾਖਾ ਭੁਲੱਥ ।

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

Principal,  
Oxford International School,  
Begowal, Distt. Kapurthala.

ਨੰ: 84

ਮਿਤੀ: 29/5/25

ਵਿਸ਼ਾ:- ਸਕੂਲ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਹਵਾਲਾ: ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਸਕੂਲ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ: OIS/25/P-2293 ਨਿਲ Dated 19.03.2025 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਤੇ ਹਵਾਲੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦਾ ਕੇਸ, ਆਪ ਦੀ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਸਬੰਧਤ ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੱਲੋਂ ਆਪ ਦੇ ਸਕੂਲ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਆਪ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਸਾਲ 2025-26 (01.04.25 ਤੋਂ 03.02.2026 ਤੱਕ ) ਲਈ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ 29/5/25  
ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ:  
ਭਤੇਮ ਸਾਖਾ ਭੁਲੱਥ।

ਪਿੰ:ਅੰ:ਨੰ:

ਮਿਤੀ:

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ:। ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ: ਭ ਤੇ ਮ ਸਾਖਾ ਕਪੂਰਥਲਾ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਹਿੱਤ ਭੇਜ ਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਬੰਧਤ ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਬਣਦੀ ਇਸਪੈਕਸ਼ਨ ਫੀਸ IFMS Side ਤੇ ਈ ਚਲਾਨ ਰਾਂਹੀ PIT ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਜਿਸ ਦਾ ਅਸਲ ਚਲਾਨ ਅਤੇ ਫਾਈਰ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜੀ।

ਨੱਥੀ/ਅਸਲ ਚਲਾਨ ਅਤੇ ਫਾਈਰ  
ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੀ ਕਾਪੀ

FOR Oxford Educational Society

President/Chairman

Principal  
Oxford International School  
Harsimran Enclave, Bhadas Road,  
Begowal (Kpt.) Pb.  
CBSE Affl. No. 1630739  
School Code : 20721

ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ:  
ਭਤੇਮ ਸਾਖਾ ਭੁਲੱਥ।